GIẤY MỜI
Tham dự phiên họp thành viên UBND xã (chuyên đề)

UBND xã tổ chức phiên họp thành viên UBND xã (phiên họp chuyên đề)
để thống nhất các nội dung UBND xã trình Kỳ họp thứ Hai HĐND xã.

1. Thành phần: Kính mời:
- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã;

- Các đồng chí Ủy viên UBND xã;
- Đồng chí Phó phòng Kinh tế, chuyên viên phụ trách công tác tài chính -

ngân sách Phòng Kinh tế.
- Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND xã.
2. Nội dung: Thống nhất các nội dung UBND xã trình Kỳ họp thứ Hai

HĐND xã.

3. Thời gian: Lúc 14 giờ 00 phút, ngày 07/8/2025.

4. Công tác chuẩn bị:
- Phòng Kinh tế, Phòng Văn hóa - Xã hội phối hợp với Văn phòng HĐND

và UBND sao gửi dự thảo các tờ trình trên đến các đại biểu nghiên cứu, thảo luận
tại phiên họp.

Kính đề nghị các đại biểu sắp xếp công việc, dự họp đúng thành phần,
thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như t/p mời;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Lưu: VT, VPBT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Hương

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐỨC CƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /GM-UBND

          Đức Cơ, ngày  06 tháng 8 năm 2025 07

CHƯƠNG TRÌNH

Phiên họp chuyên đề của Ủy ban nhân dân xã
 (Ban hành kèm theo Giấy mời số:        /GM-UBND ngày 06/8/2025)

Số

TT
Nội dung Thực hiện Ghi chú

1
Ổn định tổ chức, tuyên bố lý do, giới thiệu

đại biểu, thông qua chương trình phiên họp

Chánh Văn phòng
HĐND và UBND

2  Quán triệt nội dung phiên họp Chủ tịch UBND xã

3
Thông qua dự thảo các văn bản UBND xã
trình Kỳ họp thứ Hai HĐND xã:

- Báo cáo tình hình thực hiện công tác

phòng, chống tội phạm và vi phạm pháp luật

6 tháng đầu năm; phương hướng, nhiệm vụ

6 tháng cuối năm 2025.

Trưởng Công an xã

- Tờ trình về tạm giao số lượng biên chế

công chức trong các cơ quan hành chính và
số lượng người làm việc trong các đơn vị sự

nghiệp công lập thuộc Ủy ban nhân dân xã

Đức Cơ năm 2025

Trưởng phòng Văn
hóa - Xã hội

- Các dự thảo báo cáo:

(1) Báo cáo tình hình thu, chi ngân sách 6

tháng đầu năm 2025; kế hoạch thu, chi ngân

sách 6 tháng cuối năm 2025.
(2)  Báo cáo tình hình thực hiện nhiệm vụ

phát triển kinh tế- xã hội, đảm bảo quốc

phòng an ninh 6 tháng đầu năm và phương
hướng, nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2025.
- Các dự thảo Tờ trình:

(1) Về dự toán thu ngân sách nhà nước trên

địa bàn, thu, chi ngân sách địa phương năm
2025.

(2) Về việc phân bổ ngân sách địa phương
năm 2025

(3) Về điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đầu tư
công trung hạn giai đoạn 2021 -2025.

Trưởng phòng

Kinh tế

07

(4) Về điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đầu tư
công 2025 và dự thảo nghị quyết kèm theo.

(5) Về việc phân bổ kinh phí sự nghiệp thực

hiện Chương trình mục tiêu quốc gia năm
2025 trên địa bàn xã.

(6) Dự thảo Nghị quyết về tình hình thực

hiện nhiệm vụ 6 tháng đầu năm và kế hoạch

phát triển kinh tế - xã hội, đảm bảo quốc

phòng và an ninh 6 tháng cuối năm 2025.

4  Thảo luận
Các Ủy viên UBND xã

và các đại biểu dự họp

5  Kết luận phiên họp Chủ tịch UBND xã